
г. Москва 

О проведении весеннего костюмированного бала 

«Танцы сквозь время: Ассамблея Петра Великого» 

2022 г. 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2021/22 учебный год, организации общественного 
досуга, стратегического мышления, навыков работы в команде и формирования 

студенческого актива, популяризации спорта и здорового образа жизни, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 29 апреля 2022 года с 18:00 до 22:00 в Доме культуры МЭИ весенний 
костюмированный бал «Танцы сквозь время: Ассамблея Петра Великого» (далее - Бал), 

посвященный 350-летию со дня рождения Петра I. Ответственный организатор - замести­

тель начальника управления социальной и воспитательной работы, председатель Профкома 

студентов и аспирантов МЭИ Власов В.А. 

2. Провести 6 и 7 апреля 2022 года с 12:45 до 13:45 в холле 1 этажа Главного учебного 
корпуса МЭИ промо-акцию Бала. Ответственный организатор - заместитель начальника 

управления социальной и воспитательной работы, председатель Профкома студентов и 

аспирантов МЭИ Власов В.А. 

3. Директору Дома культуры МЭИ Пастернак О.М. предоставить помещение для про­

ведения Бала и обеспечить техническое сопровождение согласно технической заявке 

(Приложение 1 ). 

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение 

Бала в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение 1 

к приказу от« ??~ ~2022 г. № __ А_~-~----

«0 проведении весеннего костюмированного бала «Танцы сквозь время: Ассамблея 
Петра Великого» 

Техническая заявка 

Название Бал 

мероприятия: 

Дата мероприятия: 29.04.2022 

Время начала 
16:00 - 22:00 

мероприятия : 

Необходимые Дата: Время: 

помещения : 

Большой зал 29.04.2022 16:00 - 22:00 

Техническое Дата: Время: Заметки: 

обеспечение : 

Большой зал 29.04.2022 16:00- 22:00 Звуковое оборудование, 2 

стойки для микрофона, 2 

микрофона, экран, доступ 

ноутбука к экрану и звуку, 

звукорежиссер, 

видеорежиссер 

Столы, стулья и схема 7 длинных прямоугольных столов, стулья в количестве 500 

расстановки: штук. 


